
TLP:AMBER+STRICT 
 

TLP:AMBER+STRICT 

Klasifikační stupeň Podmínky použití 

TLP:RED 

Informace nemůže být poskytnuta jiné osobě než 
té, které byla informace určena, nebudou-li 
výslovně stanoveny další osoby, kterým lze takovou 
informaci poskytnout. V případě, že příjemce 
považuje za důležité informaci poskytnout dalším 
subjektům, lze tak učinit pouze se souhlasem 
původce informace. 

TLP:AMBER+STRICT 
Sdílení informace je omezeno pouze na organizaci 
samotnou. 

TLP:AMBER 

Informace může být sdílena příjemcům v rámci 
vlastní organizace a partnerům, kteří splňují need-
to-know a jejichž informování je důležité pro 
vyřešení problému či hrozby uvedené v informaci. 
Jiným osobám, než výše uvedeným nesmí být 
informace poskytnuta. 

TLP:GREEN 

Informace může být sdílená v rámci organizace 
příjemce a případně také s dalšími partnerskými 
subjekty příjemce, avšak nikoli skrze veřejně 
dostupné kanály; příjemce musí při předání zajistit 
důvěrnost komunikace. 

TLP:CLEAR 

Informace může být dále poskytována a šířena bez 
omezení. Případné omezení na základě práva 
duševního vlastnictví původce a/nebo příjemce či 
třetích stran nejsou tímto ustanovením dotčena. 

 


